_220. [upernaturalia beneficia ¢rc.
8 Probata riodo hifce validiffimis argumentis Canonizatione S. Domi-

tiani , dequa non licetamplius dubitare , fequitur jure {uo, quod
ftan-
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flantibus Decretis a 5. R.C. A. 1616. s & 1680. emanatis, denega-
ri nequeat eidem S. Domitiano ejus nominis in Romana Martyrolo-

gio defcriptio, cum hoc » aut alio fimili * Elogio « ¥ Vide Informa-
tionem fub lit. G.

Mille fatuis in Carinthia Depofitio S.Domitians Ducis s
gus illum Populum ad Fidem conyertit
¢ poft mortem miracults clarmt «

9 Audiamus, quomodo hanc rem magiftraliter more {fuo definiat in fa-
vorem noftrum 8S. D. N. BENEDICTUS X1V, () Ad prefcripra al- (i) L. 4. de Caz
lasorum Decretorum ( anni [cilicet 1616, & 1680. ) inquit SS. Ponti- g P‘;f'z_ e 18
fex 5 defcribenda [unt in Martyrologio Romano nomina Canonizao- auin6.8*7.p720.
vum » idque > five loquamur de illis  qui post editionem Martyrologii
a Summo Pontifice fubinde referuntur in Album Sanctorum ; five loqua-
mur de aliis » qui aliquo ex modis ab Ecclefia approbaris fuerunt Cano-
nizati, & quorum nomina nondum fuerunt appofira in Martyrologio ipfo
Romano . Quod autem in Martyrologio Romang defcribenda fint nomina
illorum » qui poft editionem Martyrologii fubinde a Summo Pontifice re-
feruntur in Album Sanftorum , patet ex quotidiana difciplina , & exem~
plis ( ut cetera prateveantur ) [upra relatis Sanctorum “fobannis de Deo s
& Pii V. Quod pariter in Martyrologio Romano defcribenda fint nomina
illorum s qui aliquo ex modis ab Ecclefia approbatis fuerunt canonizati
licet corum nomina numquam antea de[Cripta fuerint in predicto Marty-
ralogio , PROBATUR , TUM QUIA PRO HIS EZADEM PROR-
SUS MILITANT RATIONES QUE MILITANT PRO ALIIS,
QUI SUBINDE A SUMMIS PONTIFICIBUS REFERUNTUR
IN ALBUM SANCTORUM , TUM QUIA NON DESUNT
EXEMPLA IDEM COMPROBANTIA.
16 Poft-S.Domitiani defcriptionem in Martyrologio Romano ». tranfitum
facimus ad fupplices preces porrigendas etiam pro conceflione Off-
cii, & Miffz de S. Domitiano fub ritu duplici in Archiepifcopatu
Salisburgenfi, Ducatibus Styriz, Carinthiz, & Carnioliz , atque
Comitatu Garitiz de Communi Confefloris non Pontificis cum fe-
quenti oratione propria ex antiquiffimis Breviariis, ac Miflalibus
defumpta: '
OREMDOU S.
Deus » qui Beatum Domitianum [anétificafli vocatione mifericords » & af~
[umpfisti confumatione felici » [uftipe propirins preces noftras & pre-
§la, utficut ille Tecum e§t fuis meritis , ita.anobis non recedat. [uffra-
giis » & exemplis . Per Dominum ore. 2
11 Er Homilia S. Ambrofiiin Evangel. Homo quidam nobilis » ut in fefto
S. LudoviciRegis die 25. Augufti , & § Stephani Regis die 2. Sep-
tembris in Miffali ; & Breviario Romano . Hanc gratiam meretur
S. Domitianus , tum quia illius Regionis non folum Dux temporalis
fuit , fed etiam Apoftolus » ut teftantur Bollandus , atque omnes Hi-
florici, tum quia non modo in prafatis Regionibus Carinthize , Car-
niolie , & Styriz, fed etiam in extremis Iftriz finibus , ac Pannonia
magna femper fuit erga S. Domitianum populorum religio , utpa-
tet ex éodem Bollando (kk) nec non ex indulgentiis a SummoPontifi- (xky Tom. 1. Fe-
ce conceflis , quarum exemplar authenticum , & fignatum lit. l? br. pag. 695. G
A s exhi-
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exhibemus; & confiat item ex quam plurimis aliis documentis variass
ealque admodum infignes {pecies cultus €rga 8. Domitianum prafefe-
rentibus , quarum nonnullz recenfentur in folio feparato , quod fi-
gnatum [iz. E. tran{mittimus : meretur d.en.lqu.e S. Domitianus hanc
gratiam, quia individua hac cultus fpecie » ft}lt .ab antiquiflimis tem-
poribus condecoratus » ut conftat ex f{upradictis, & comprobatur